Совет сельского поселения «Бальзино».
РЕШЕНИЕ
24.12.2015.                                                                                                       № 18
с. Бальзино

О внесении изменений в
бюджет сельского поселения «Бальзино »
на 2015 год.

Внести изменения в бюджет сельского поселения «Бальзино» на 2015 год.

1. Внести изменения в приложение №3,4 к решению Совета о бюджете сельского поселения от 24.12.2014 года №117 «Поступления доходов в бюджет сельского поселения по основным источникам на 2015 год» и «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов сельского поселения «Бальзино» (прилагается)
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального обнародования на стенде «Вестник».

Председатель Совета
сельского поселения «Бальзино»                                                     Н.Д. Иванова
[bookmark: _GoBack]